Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr XXXIX/.../2021
Rady Miasta Zamo$¢
z dnia 28 grudnia 2021 .

Zmiany wprowadzone do budzetu na 2021 rok - Inwestycje

Symbol Nazwa Plaq przeq Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianach
Zmianami
Wydatki razem 150 595 331,50 26 355 252,00 1373100,00 125613 179,50
I. - Gmina 72 325 226,50 24 106 447,00 1313 100,00 49 531 879,50
Wydatki na zadania wlasne 28 386 944,00 12 921 550,00 1313 100,00 16 778 494.00
Dzial 801 Oswiata i wychowanie 1435110,00 120 000,00 1313 100,00 2 628 210,00
Roz.80101 Szkoly podstawowe 315 000,00 120 000,00 1313 100,00 1508 100,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 315 000,00 120 000,00 0,00 195 000,00
budzetowych
Budowa instalacji odnawialnych 315 000,00 120 000,00 0,00 195 000,00
zrodet energii w Szkole Podstawowej
Nr 8 w Zamosciu
Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 1313 100,00 1313 100,00
jednostek budzetowych
Zakup wyposazenia pracowni 0,00 0,00 82 200,00 82 200,00
szkolnych - w ramach programu
rozwijania szkolnej infrastruktury
"Laboratoria Przysztosci"- SP Nr 10
Zakup wyposazenia pracowni 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00
szkolnych - w ramach programu
rozwijanie szkolnej infrastruktury
"Laboratoria Przysztosci"- SP Nr 2
Zakup wyposazenia pracowni 0,00 0,00 245 700,00 245 700,00
szkolnych - w ramach porogramu
rozwijania szkolnej infrastruktury
"Laboratoria Przysztosci"- SP Nr 3
Zakup wyposazenia pracowni 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00
szkolnych - w ramach programu
rozwijania szkolnej infrastruktury
"Laboratoria Przyszlosci"- SP Nr 4
Zakup wyposazenia pracowni 0,00 0,00 145 500,00 145 500,00
szkolnych - w ramach programu
rozwijania szkolnej infrastruktury
"Laboratoria Przysztosci"- SP Nr 6
Zakup wyposazenia pracowni 0,00 0,00 154 200,00 154 200,00
szkolnych - w ramach programu
rozwijania szkolnej infrastruktury
"Laboratoria Przysztosci"- SP Nr 7
Zakup wyposazenia pracowni 0,00 0,00 163 200,00 163 200,00
szkolnych - w ramach programu
rozwijania szkolnej infrastruktury
"Laboratoria Przyszlosci"- SP Nr 8
Zakup wyposazenia pracowni 0,00 0,00 163 800,00 163 800,00
szkolnych - w ramach programu
rozwijania szkolnej infrastruktury
"Laboratoria Przysztosci"- SP Nr 9
Dzial 900 Gospodarka komunalna i 10 039 607,00 4720 000,00 0.00 5319 607.00
ochrona $rodowiska
Ro0z.90095 Pozostala dzialalnosé 5400 186,00 4720 000,00 0,00 680 186,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 5400 000,00 4720 000,00 0,00 680 000,00
budzetowych
Budowa kanalizacji sanitarnej w 300 000,00 20 000,00 0,00 280 000,00
ZamoSciu
Modernizacja gospodarki biogazowej i 1700 000,00 1600 000,00 0,00 100 000,00
zabudowa nowego agregatu
kogeneracyjnego
Modernizacja przepompowni sieciowej 3400 000,00 3100 000,00 0,00 300 000,00
przy ul. Krolowej Jadwigi w Zamosciu
oraz renowacja kanalizacji sanitarnej
w ulicy Szczebrzeskiej”
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Symbol

Dzial 921

Roz.92120

Dzial 926

Ro0z.92601

Nazwa

Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkami

Wydatki inwestycyjne dotyczace
obiektow zabytkowych bedacych w
uzytkowaniu jednostek budzetowych
Wykonanie instalacji centralnego
ogrzewania w obiekcie Bastion VII -
Nadszaniec

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych

Modernizacja i rozbudowa obiektow
Osrodka Sportu i Rekreacji w
ZamoSciu

Wydatki na finansowanie programéw i
projektow z udzialem Srodkow
europejskich

Dzial 900

R0z.90005

Roz.90015

Dzial 921

Roz.92120

Gospodarka komunalna i
ochrona §rodowiska
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

"Budowa instalacji odnawialnych
zrodet energii na domkach
Jjednorodzinnych w miescie Zamosé w
ramach RPO WL 2014-2020"
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

"Budowa instalacji odnawialnych
zrodel energii na domkach
Jjednorodzinnych w miescie Zamos¢ w
ramach RPO WL 2014-2020"
"Budowa instalacji odnawialnych
zZrodet energii na domkach
Jjednorodzinnych w miescie Zamosé w
ramach RPO WL 2014-2020"
(niekwalifikowalne)

Oswietlenie ulic, placéw i drég
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Modernizacja systemu oswietlenia ulic
na terenie miasta Zamosé, etap 11
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Moderniazcja systemu oswietlenia ulic
na terenie miasta Zamos¢, etap 11
Modernizacja systemu oswietlenia nan

terenie Miasta Zamosé, etap 11
(niekwalifikowalne)

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Rewitalizacja Akademii Zamojskiej w
ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020

Wydatki inwestycyjne jednostek

4> budzet24

Plan przed

. . Zmniejszenia
zmianami

1238 514,00 100 000,00
1162 578,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00
9 352 000,00 7981 550,00
9 302 000,00 7 981 550,00
9290 000,00 7 981 550,00
8 000 000,00 7981 550,00
43 854 355,00 11 184 897.00
4 698 940,00 1 963 940,00

3198 940,00
1929 967,00

1929 967,00

1268 973,00

1039 212,00

229 761,00

1500 000,00
1037 000,00

1037 000,00
463 000,00
183 000,00

280 000,00

24 532 083,00

24 532 083,00
12 408 915,00

5005 000,00

12123 168,00

1 633 940,00
1017 167,00

1017 167,00

616 773,00

547 612,00

69 161,00

330 000,00
240 000,00

240 000,00
90 000,00
40 000,00

50 000,00

6 847 685.00

6 847 685,00
4990 480,00

4990 480,00

1 857 205,00

Budzet 2021

Zwickszenia
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

1138 514,00

1062 578,00

0,00

0,00

1370 450,00
1320 450,00
1 308 450,00

18 450,00

32 669 458,00

2 735 000,00

1565 000,00
912 800,00

912 800,00

652 200,00

491 600,00

160 600,00

1170 000,00
797 000,00

797 000,00
373 000,00
143 000,00

230 000,00

17 684 398,00

17 684 398,00
7 418 435,00

14 520,00

10 265 963,00
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Symbol

Dzial 926
Ro0z.92601

Nazwa

budzetowych

Rewitalizacja Akademii Zamojskiej w
ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020
Rewitalizacja Akademii Zamojskiej w
ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020
(niekwalifikowalne)

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznej w
Osrodku Sportu i Rekreacji w
ZamoSciu

Zwiekszenie dostepnosci zalewu
miejskiego w ZamoSciu jako miejsca
aktywnej rekreacji w sqsiedztwie
zamojskiego zespotu staromiejskiego w
ramach RPO WL 2014-2020
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznej w
OSiR w Zamosciu w ramach RPO WL
2014-2020

Budowa instalacji fotowoltaicznej w
OSiR w Zamosciu w ramach RPO WL
2014-2020 (niekwalifikowalne)
Zwiekszenie dostepnosci zalewu
miejskiego w Zamosciu jako miejsca
aktywnej rekreacji w sqsiedztwie
zespolu staromiesjkiego w ramach
RPO WL 2014-2020

Zwigkszenie dostepnosci zalewu
miejskiego w Zamosciu jako miejsca
aktywnej rekreacji w sqsiedztwie
zespolu staromiesjkiego w ramach
RPO WL 2014-2020
(niekwalifikowalne)

II. - Powiat
Wydatki na zadania wlasne

Dzial 600
Roz.60015

Dzial 801

Roz.80102

Roz.80195

Transport i lacznosé

Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu (w rozdziale
nie ujmuje si¢ wydatkow na
drogi gminne)

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Przebudowa Placu Wolnosci wraz z
odcinkiem ulicy Kosciuszki oraz
odcinkiem ulicy Okopowej w Zamosciu

OsSwiata i wychowanie
Szkoly podstawowe specjalne

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Zakup wyposazenia pracowni
szkolnych w ramach programu
rozwijania szkolnej infrastruktury
"Laboratoria Przysztosci"- SP Nr 11
Specjalna

Pozostala dzialalnosé

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

4> budzet24

Plan przed
zmianami

1280 491,00

6 360 000,00

9213 421,00
9213 421,00

Zmniejszenia

881 430,00

975 775,00

2373 272,00
2373 272,00

4289 434,00 386 409,00

126 409,00 126 409,00

4163 025,00 260 000,00

4923 987,00 1986 863,00

54 841,00 54 841,00

2022,00 2022,00

718 763,00 30 000,00

4148 361,00 1,900 000,00

78 270 105,00 2248 805,00

50 828 276.00 474 000,00

43 187 000,00 384 000,00

43 187 000,00 384 000,00

43 087 000,00 384 000,00

5900 000,00 384 000,00

300 000,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

300 000,00 90 000,00

300 000,00 90 000,00
Budzet 2021

Zwigkszenia  Plan po zmianach
0,00 399 061,00

0,00 5384 225,00

0,00 6 840 149,00

0,00 6 840 149,00

0,00 3903 025,00

0,00 0,00

0,00 3903 025,00

0,00 2 937 124,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 688 763,00

0,00 2248 361,00

60 000,00 76 081 300,00
60 000,00 50414 276,00
0,00 42 803 000,00

0,00 42 803 000,00

0,00 42703 000,00

0,00 5516 000,00

60 000,00 270 000,00
60 000,00 60 000,00
60 000,00 60 000,00
60 000,00 60 000,00
0,00 210 000,00

0,00 210 000,00
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Plan przed
zmianami

Budowa instalacji odnawialnych 300 000,00 90 000,00 0,00 210 000,00
zrodel energii w Zespole Szkot
Ponadpodstawowych Nr 4 w Zamosciu

Wydatki na finansowanie programow i 27 428 829.00 1774 805,00 0,00 25 654 024.00
projektéw z udzialem $rodkéw
europejskich

Symbol Nazwa Zmniejszenia Zwigkszenia  Plan po zmianach

Dzial 801 Oswiata i wychowanie 5 645 660,00 1774 805,00 0.00 3 870 855.00
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnosc 5 645 660,00 1774 805,00 0,00 3 870 855,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 3392 259,00 803 247,00 0,00 2589 012,00
budzetowych
Termomodernizacja budynku ZSzP Nr 3392 259,00 803 247,00 0,00 2589012,00
3 w Zamosciu w ramach RPO WL
2014-2020
Wydatki inwestycyjne jednostek 2 253 401,00 971 558,00 0,00 1281 843,00
budzetowych
Termomodernizacja budynku ZSzP Nr 598 634,00 141 749,00 0,00 456 885,00
3 w Zamosciu w ramach RPO WL
2014-2020
Termomodernizacja budynku ZSzP Nr 1654 767,00 829 809,00 0,00 824 958,00

3 w Zamosciu w ramach RPO WL
2014-2020 (niekwalifikowalne)
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